



DIGIPAPER

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F.: 06683682-4

AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE

CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739

e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA
EQUIPE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2018.02

Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001 - 10

Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000

Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 FAX: 3363.1809

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME PLANILHA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.02 NO VALOR DE 159.145,11 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E ONZE CENTAVOS), CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) INTERNA.COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS	und	9	eletrolux	1.490,00	13.410,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 12.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 12.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) INTERNA.COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS	und	1	eletrolux	1.890,00	1.890,00
3	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 18.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) INTERNA.COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS	und	1	eletrolux	2.590,00	2.590,00
4	ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1600CM: ARMARIO DE AÇO COM CAIXA EXTERNA, CHAPA MSG 18'CUJA BASE E FUNDOS SEJAM DO TIPO APOIO CONTINUO, MEDINDO 1600 X900 X350 CM (AXLXP), NA COR CINZA PLATINA, COM 02 PORTAS. 03 PRATELEIRAS REMOVIVEIS	und	6	aço forte	619,90	3.719,40



<p>ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM CHAPA MSG 18 COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS, QUE DESLIZAM EM CARRINHO TELESCOPIO (TRILHO TIPO "U"), COM 08 (OITO) ROLAMENTOS DE FERRO POR GAVETA, CARRINHO E TRILHOS EM CHAPA MSG 14, PUXADORES E PORTA ETIQUETAS CROMADOS, FECHADURA TIPO YALE COM 02 (DUAS) CHAVES COM TRAVAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS, PINTURA INDUSTRIAL NA COR CINZA PLATINA, COM TRATAMENTO QUIMICO ANTIFERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO), MEDIDAS: 1340(LA)X 460(L)X 710(P)MM</p>		und	6	aço forte	749,99	setecentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	4.499,94	quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quatro centavos
<p>BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 02 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, SISTEMA FUNCIONAL COMPOSTO POR: RESERVATORIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM BOIA PARA REGULAGEM DO NIVEL DE AGUA, UNIDADE CONSERVADORA DE 1/4 HP, TENSÃO DE 220 V, ISOLAÇÃO TERMICA EM EPS1 RETENDO A TEMPERATURA, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4° A 11° TOMADA DE 3 PINOS, SERPENTINA EXTERNA EM COBRE, GAS REFRIGERANTE R134A ECOLOGICAMENTE CORRETO, O PRODUTO DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO DIMENÇÕES APROXIMADAS:(A x L x C) 1,10M x 0,40M x 0,57M PESO APROXIMADO DE 40KG ARMAZENA 1001, REFRIGERA 320l/h, COMPLETO PARA INSTALAÇÃO</p>		und	1	karina	2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais	2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais
<p>BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 04 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO, CAPACIDADE DE 200 LITROS BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS LATÃO CROMADO TIPO PRESSÃO SERPENTINA DE COBRE LOCAL, VOLTAGEM 220V, GABINETE DE AÇO INOXIDAVEL, CAPACIDADE DE AGUA 200LTS PROCEDENCIA NACIONAL, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO</p>		und	2	karina	2.899,00	dois mil, oitocentos e noventa e nove reais	5.798,00	cinco mil, setecentos e noventa e oito reais
<p>BEBEDOURO VERTICAL TIPO GELAGUA PARA GARRAÇÃO DE 20LTS- BEBEDOUROS REFRIGERADOS, DE COLUNA, PARA QUALQUER AMBIENTE SEM PRECISAR DE APOIO E PONTO DE AGUA: GABINETE EM PLASTICO INJETADO E CHAPA ELETRIZIÇADA PINTADO NA COR BRANCA; GAS INOFENCIVO A CAMADA DE OZÔNIO; RESERVATORIO DE AGUA EM PLASTICO INJETADO ATOXICO COM SERPENTINA DE COBRE EXTERNA; CAPACIDADE PARA GARRAFOES DE 10 E 20 LITROS; TERMOSTATO DE GRANDE VAZÃO PARA AGUA NATURAL E GELADA ELETRICO 220VOLTS MONOFASICO; CERTIFICADO DE GARANTIA DE PELO MENOS 12 (DOZE) MESES.</p>		und	5	karina	649,00	seiscentos e quarenta e nove reais	3.245,00	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais

218

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



	BIRO DE ESCRITORIO COM 2 GAVETAS E FECHADURAS EM MDF 120 CM X 60 CM; COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TAMPO EM MDF DE 18MM, COM 120 CM LARGURA X 60 CM DE PROFUNDIDADE, CANTOS ARREDONDADOS, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMINICO NA COR AZUL CLARO; BORDAS COM ACABAMENTO EM PVC NA COR CINZA; ESTRUTURA EM TUBO INDUSTRIAL COM PINTURA ELETROSTATICA PRETA E ACABAMENTO NAS EXTERMINIDADES COM PONTEIRAS TERMOPLASTICAS; ALTURA DA MESA DE 74 CM; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	und	8	promoveis	278,00	duzentos e setenta e oito reais	2.224,00	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais
10	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - ESPECIFICAÇÃO CADEIRA PLÁSTICA, TIPO BISTRO, SEM BRAÇOS, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, SUPORTA ATÉ 140 KG, MEDIDAS APROXIMADAS: 46 x 41x 78CM. COM CERTIFICADA PELO INMETRO	und	150	plastfort	29,00	vinte e nove reais	4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
11	CADEIRA ESTOFADA ANATOMICA GIRATORIA COM BRAÇO TIPO DIRETOR ALTURA MÍNIMA 79 CM ALTURA MÁXIMA 91 CM LARGURA 64 CM COMPRIMENTO 54 CM; ASSENTO: ALTURA 42-54CM; ALTURA DO CHÃO AO BRAÇO 58CM	und	2	realzaa	399,99	trezentos e noventa e nove reais e nove centavos	799,98	setecentos e noventa e nove reais e oito centavos
12	CADEIRA PLÁSTICA INFANTIL CAPACIDADE 60KG. CADEIRACADEIRA POLTRONA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO COM CERTIFICADA PELO INMETRO. ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 38,5CM. DIMENSÕES: 29x26x55	und	90	plastfort	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	2.376,00	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
13	CAIXA ACUSTICA AMPLIFICADA ATIVA - 300W DE POTENCIA, 3 CANAIS DE AMPLIFICAÇÕES, ENTRADAS RCA, ENTRADA PARA MICROFONE, LETOR SD, USB UM ALTO-FALANTE DE 15" TEM CONEXÕES USB E BLUETOOTH E REPRODUZ ARQUIVOS MP3 POR PENDRIVE E SD CARD. DIMENSÕES 69 cm x 44CM x34,5CM COM TRIPE	und	2	oneal	2.399,00	dois mil, trezentos e noventa e nove reais	4.798,00	quatro mil, setecentos e noventa e oito reais
14	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL 14.1 MP 2,7 RESOLUÇÃO MAX. DE VIDEO: VGA (640X480) SENCIBILIDADE (ISSO): AUTO/80/100/200/400/800/1600/3200 TAMANHOS DAS IMAGENS (PIXELS): 14CM/10M/5M/VGA/MODO 16:9-11M(4,320 X 2,432) / 2M (1,920 X 1,080)MEMORIA INTERNA APROXIMADAMENTE: 24 MB MEMORIA EXTERNA: CARTÃO SD 4GB (INCLUSO). CONEXÕES: MINI USB, ENTRADA PARA TRIPE ALIMENTAÇÃO: BATERIA NP BN1 (INCLUSO)	und	4	sony	714,00	setecentos e quatorze reais	2.856,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
15	CADEIRA ESCOLAR INFANTIL REVESTIDO EM FORMICA ESTRUTURA DE AÇO, TUBO 3/4MEDINDO : ASSENTO 0,39 x 0,23CM ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO 33CM ALTURA TOTAL CADEIRA INFANTIL:66 CM	und	100	brinkbrasil	99,99	noventa e nove reais e nove centavos	9.999,00	nove mil, novecentos e noventa e nove reais
16	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRETELEIRAS CONFECCIONADAS COLUNA COM CHAPA 20" E PRATELEIRA EM CHAPA DE 26" REGULAVEIS QUE SUPORTE DE 15 A 25KG POR PRATELEIRA, TRATAMENTO QUÍMICO ANTI-OXIDATIVO PINTURA ELETROSTATICA COR CINZA CLARO, MEDINDO 1,98 X 0,92 X 0,30, GARANTIA DE 01 ANO.	und	20	proaço	170,00	cento e setenta reais	3.400,00	três mil e quatrocentos reais



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

17	FLANEOGRAFO ESPECIFICAÇÃO QUADOR FLANEOGRAFO, PARA MURAL INFORMATIVO, COM MOLDURA DE ALUMINIO FUNDO DE CORTIÇA, MEDINDO 1,00 X 0,70 M.	und	17	stalo	✓	99,00	noventa e nove reais	1.683,00	mil seiscentos e oitenta e três reais
18	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL, COM 4 BOCAS COM FORNO, GRELHAS MEDINDO 30 x 30 CM, SENDO, 2 QUEIMADORES DUPLIOS E 2 QUEIMADORES SIMPLES, ESTRUTURA E QUADRO EM CHAPA DE AÇO CARBONO LAMINADO TIPO 1020 EM PERFS "U" E "L" REGISTRO DE LATÃO CROMADO LAMINADO TIPO 1020, BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE AÇO TRATADO PINTADO, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, DIMENSÕES 1570 X 1180 X 850MM	und	3	progas	✓	1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais	5.184,00	cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
19	FREZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: FUNÇÃO CONGELAMENTO RAPIDO COM A TECLA EXTRAFRIO; PODE SER USADO NA FUNÇÃO FREEZER OU CONGELADOR; GABINETE INTERNO E EXTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADO; DISPENSAR DE GELO; PES COM RODIZIO E GARANTIA DE 01 ANO	und	2	phlco		1.999,00	mil novecentos e noventa e nove reais	3.998,00	três mil, novecentos e noventa e oito reais
20	FREZER HORIZONTAL 2 PORTAS 305 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA INTERNA DE AÇO ZINCADO; RODIZIOS E PUXADORES ERGONOMICOS; DRENO DE DEGELO FRONTAL; DUPLA AÇÃO FREEZER E CONSERVADOR; TAMPA BALANCEADA; RODIZIOS QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO E GARANTIA DE 1 ANO	und	2	phlco		3.199,00	três mil, cento e noventa e nove reais	6.398,00	seis mil, trezentos e noventa e oito reais
21	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 1,2 LITROS ESPECIFICAÇÕES: 03 VELOCIDADES, JARRA DE VIDRO, CONJUNTO DE FACAS COM 04 LAMINAS EM AÇO INOX DE ALTA PERFORMANCE; 03 VELOCIDADES E PULSAR; ENROLADOR DE FIO NA BASE E TAMPA HERMETICA E INQUEBRAVEL DE SILICONE	und	14	malory		89,99	oitenta e nove reais e noventa e nove centavos	1.259,86	mil duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos

418

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten mark]

22	MECANICA.								
23	MESA PLASTICA- ESPECIFICAÇÃO: MESA PLASTICA MONOBLOCO, QUADRADA, COR BRANCA, DIMENÇÕES: 70 x 70 CM.	und	40	plastic	✓	70,00	setenta reais	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
24	MESA INFANTIL PLASTICA TAMANHO 50 x 50 x 42	und	25	plastic	✓	65,00	sessenta e cinco reais	1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
25	MINI SYSTEM 140W RMS+USB POSSUI CHILD LOCK FUNÇÃO DE BLOQUEIO PARA QUE AS CRIAÇÕES NÃO AUMENTEM O VOLUME OU MUDE SUA MUSICA FAVORITA 1CD, AM/FM. POSSUI A FUNÇÃO RDS QUE PERMITE VOÇÊ VISUALIZAR A ESTAÇÃO DE RADIO NO DISPLAY DE SEU MINI SYSTEM E TAMBEM A FUNÇÃO DSGX. DIMENÇÕES (LxAXP) UNIDADE PRINCIPAL: 21x31,2x37,5CM - CAIXAS FRONTAIS : 20 X 30,6 X 20,65 CM	und	4	multilaser	✓	999,99	novecientos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	3.999,96	três mil, novecientos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
26	MICROFONE SEM FIO- UNIDIRECIONAL DINAMICO, COM CHAVE LIGA E DESLIGA CORPO METALICO COM PINTURA ELETROSTATICA, GLOBO EM AÇO COM PINTURA ELETROSTATICA, FILTRO POP MONTADO INTERNAMENTE NO GLOBO, CHAVE ON-OFFG, CONECTOR XLR 3 PINOS, TRANSFORMADOR ISOLADOR INTERNO, CAPSULA DINAMICA COM IMÃ NEODIMIO, RESPONDA DE FREQUENCIAS 40HZ A 15 KHZ, IMPEDÂNCIA DE 300 OHM, SENCIBILIDADE A 1 KHZ:-56DB (0DB=1V/PA), DIAGRAMA POLAR UNIDIRECIONAL CARDIOIDE E PESO DE 218G	und	3	tag	✓	399,99	trezentos e noventa e nove reais e nove centavos	1.199,97	mil cento e noventa e nove reais e nove centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



518
[Handwritten mark]

27	FORNO MICRO-ONDAS 30L1- ESPECIFICAÇÃO: FORNO MICRO-ONDAS CAPACIDADE 30LTS, PRATO GIRATORIO 31,5 CM POTENCIA FUNÇÃO LIMPA FACIL, TOQUE RAPIDO (+30SEG, +1MIN, +5MINO) TECLA LIGAR +30SEGUNDOS, FUNÇÃO FAVORITO PARA SALVAR O TEMPO DE PREPARAÇÃO DOS PRATOS PREDILETOS. DISPLAY DIGITAL. RECEITAS PRE-PROGRAMADAS. TRAVA DE SEGURANÇA. COR BRANCA, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A" COR BRANCA. VOLTAGEM 220V.	und	2	consul	699,00	seiscentos e noventa e nove reais	1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais
28	PROJETOR DE MULTIMIDIA HDMI E USB BRILHO 3000 ANSI LUMERS, LÂMPADA 3000 A 5000 HORAS AJUSTES DE IMAGEM HORIZONTAL E VERTICAL RESOLUÇÃO 800 X 600 A 1400 X1050, TECNOLOGIA LCD, CONTRASTE 400:1 QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20 - ESPECIFICAÇÕES: QUADRO BRANCO, ESCOLAR COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCEIS, EM LAMINADO MELAMINICO, COM MOLDBURA DE ALUMINIO ANODIZADO FOSCO NATURAL DIMENSÕES 1,50 X 1,20M	und	2	benq	2.390,00	dois mil, trezentos e noventa reais	4.780,00	quatro mil, setecentos e oitenta reais
29	REFRIGERADOR 1 PORTA 261 LITROS, COR BRANCA, PORTA OVOS, GAVETA PARA LEGUMES, PORTA LATICINIOS, SEPARADOR DE GARRAFAS. DIMENSÕES APROXIMADAS (AxLxP) 144, X 55 X 63,1	und	15	stalo	119,00	cento e dezenove reais	1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
30	TELA DE PROJEÇÃO ESPECIFICAÇÃO: TELA DE PROJEÇÃO, 2,00 X 2,00M, PORTATIL, COM ACIONAMENTO MANUAL, FORMATO QUADRADA 1:1 MATTE WHITE (BRANCO OPACO) COM BORDAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA IMAGEM, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTATICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES, ESTOJO NA COR PRETA, POSTE CENTRAL DE SUSTENTAÇÃO E PÉ COM SUPERFICIE PINTADA DE ALTA RESISTENCIA ASSEGURANDO MAIOR QUALIDADE E DURABILIDADE ALTURA APROXIMADA DO TRIPÉ 510MM	und	2	emattec	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais	3.198,00	três mil, cento e noventa e oito reais
31	TV32" -ESPECIFICAÇÃO: TV 32" LED, FULL HD, CONEXÕES: ENTRADA RF (1) VIDEO COMPOSTO/COMPONENTE (1-HIBRIDO), HDMI(2) AUDIO ANALOGICO (1) SAIDA DE AUDIO/FONE DE OUVIDO (1-HIBRIDO), ENTRADA USB (10 TIMER ON/OFF, SLEPTIMER, CONVERTOR DIGITAL INTEGRADO, POTENCIA DE AUDIO 5W+5W, SOM ESTEREO,SAP,CLOSED CAPTION,SURROUND, DOLBY DIGITAL. ITENS INCLUSOS : 1 CONTROLE REMOTO; 2 PILHAS TIPO AAA; PARAFUSOS;	und	3	benq	699,00	seiscentos e noventa e nove reais	2.097,00	dois mil e noventa e sete reais
32	MANUAL DE INSTRUÇÕES; GUIA DE INICIALIZAÇÃO RAPIDA	und	3	samsung	1.599,00	mil quinhentos e noventa e nove reais	4.797,00	quatro mil, setecentos e noventa e sete reais
33	VENTILADOR DE PAREDE- TIPO TUFAO - DIMENSÃO 60CM COM 3 VELOCIDADES, MATERIAL DAS PAS PLASTICO, POTENCIA 200.0W E VOLTAGEM 220VOLTS, COR PRETA GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	und	15	ventisol	289,00	duzentos e oitenta e nove reais	4.335,00	quatro mil, trezentos e trinta e cinco reais






34	COMPUTADOR COM PROCESSADOR: CORE I5 650 3.2 GHZ, MEMORIA: 4096MB DDR3, HD 1TB SATA, DRIVER: DVD-RW, TECLADO: USB PADRÃO ABNT, MOUSE: USB OPTICO, MONITOR LCD 18.5" LED, COM SISTEMA OPERACIONAL E LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO	und	7	goldentec	3.100,00	três mil e cem reais	21.700,00	vinte e um mil e setecentos reais	
35	ESTABILIZADOR DE 1000VA, APROVADO PELO INMETRO CERTIFICADO: NBR 14373:2006 - TUV 14.0868	und	4	apc	410,00	quatrocentos e dez reais	1.640,00	mil seiscentos e quarenta reais	
36	ESTABILIZADOR DE 1500VA, APROVADO PELO INMETRO CERTIFICADO: NBR 14373:2006 - TUV 14.0868	und	6	apc	699,00	seiscentos e noventa e nove reais	4.194,00	quatro mil, cento e noventa e quatro reais	
38	HD EXTERNO DESENHO ELEGANTE E COMPACTO SOFTWARE DE BACKUP AUTOMATICO E CONTINUO PROTEÇÃO POR SENHA E CRIPTOGRAFIA DE HARDWARE COMPATIVEL COM USB 3.0 E USB 2.0 TRANSFERENCIAS DE DADOS ULTRARAPIDAS COM INTERFACE USB 3.0 TAXA DE TRANSFERENCIA DE DADOS: ATE 5GB/S NO MODO USB3.0 E ATÉ 480MB/S NO MODO USB 2.0 CAPACIDADE 381 ITB	und	3	seagate	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	1.305,00	mil trezentos e cinco reais	
41	NOBREAK 1400VA ESPECIFICAÇÃO: FREQUENCIA DE 60HZ CARREGADOR INTELIGENTE, ESTRADA AUTO SAIDA 115V, BATERIA INTERNA SELADA 12V9AH, COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDA E OSCILAÇÕES DE ENERGIA, AUTONOMIA DE 52 MINUTOS, CARREGADOR DE BATERIA AUTOMATICO, FILTRO DE LINHA EMBUTIDO 4 TOMADAS, TEMPO DE RECARGA DE 6HS MICROPROCESSADOR, AUDIVEL REDE INVERSOR BATERIA, ESTABILIZADOR 4 ESTAGIOS. DIMENÇÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - 2 x 1 x p 26,0 x 16,8 x 51,7 CM	und	6	apc	980,00	novecentos e oitenta reais	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais	
42	NOBREAK 2000VA ESPECIFICAÇÃO: FREQUENCIA DE 60HZ CARREGADOR INTELIGENTE, ESTRADA AUTO SAIDA 115V, BATERIA INTERNA SELADA 12V9AH, COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDA E OSCILAÇÕES DE ENERGIA, AUTONOMIA DE 1,05 MINUTOS, CARREGADOR DE BATERIA AUTOMATICO, FILTRO DE LINHA EMBUTIDO 6 TOMADAS, TEMPO DE RECARGA DE 6HS MICROPROCESSADOR, AUDIVEL REDE INVERSOR BATERIA, ESTABILIZADOR 4 ESTAGIOS. DIMENÇÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AxlXp 30,7x19,48,4CM	und	1	apc	1.990,00	mil novecentos e noventa reais	1.990,00	mil novecentos e noventa reais	
cento e cinquenta e nove mil, cento e quarenta e cinco reais e onze centavos							TOTAL	159.145,11	

PRAZO DE ENTREGA, NO MAXIMO 05 (CINCO) DIAS UTEIS APÓS EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, OU CONFORME TERMOS DO EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

Caso seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação indicado para esse fim o sr, LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE, RG Nº 92025022654 E CPF 650.332.803-68, Como Representante legal desta empresa. Finalizando DECLARAMOS que tomamos conhecimento dos serviços objeto desta licitação, não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais, taxas, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os produtos Objeto dessa licitação.



718

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, E QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS COMERCIAIS TAXA FRETES SEGUROS DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS DE MAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO INCLUSIVE A MARGE DE LUCRO

Paraipaba-CE, 12 de MARÇO de 2018

Milton Teixeira Neto

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
CPF: 650.332.803-68

